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Obuka o izradi i provedbi planova integriteta u Federaciji Bosne i Hercegovine
Mostar — 13.novembar 2017. godine

LISTA UCESNIKA

Struéni savjetnik

Br. Institucija Ime uéesnika Funkcija Email
1 Aluminij d.d. Mostar Snjezana Dropulji¢ Savijetnica direktora drustva snjezana.dropuljic@aluminij.ba
2 Operator za obnovljive izvore energije i uinkovitu kogeneraciju Irnela Colié¢ Struéni saradnik za pravne poslove irela.colic@operatoroieiek.ba
3 Zavod za javno zdravstvo FBiH Dijana Kezi¢ Pomocnica ravnatelja za pravne poslove d.kezic@zzjzfbih.ba
4 Karmela Vrlji¢ Struéni saradnik karmela.vrljic@post.ba
— Hrvatska posta Mostar
5 Jagoda Malbasi¢ Struéni saradnik jagoda.malbasic@post.ba
6 JP Autoceste FBiH Adis Cevra Sef sluzbe za standardlza.cljg, kvalitet i okolinsko c.adis@jpautoceste.ba
upravljanje
7 Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije Samra Kadribegovic¢ Sef kabineta samra.kadribegovic@fmeri.gov.ba
8 "CESTE" d.d. Mostar Darko Laki¢ Izvr3ni direktor za raéunovodstvo i finansije ceste.darko@tel.net.ba
9 Agencija za vodno podruéje Jadranskog mora Edina Sameri¢ Suradnik za kadrovske i opce poslove esameric@jadran.ba
10 Federalno ministarstvo obrazovanja i nauke Goran Juréi¢ Strucni savjetnik goran.jurcic@fmon.gov.ba
11 Regulatorna komisija za energiju u FBiH Sanel Duranspahi¢ Pravni strunjak za zasmvuvucesnlka na s.duranspahic@ferk.ba
energetskom trzistu
12 Federalni zavod za penzijsko/mirovinsko i invalidsko osiguranje Semir Sari¢ Savjetnik direktora z;;:g;:;ve reforme i razvoja semir.saric@fzmiopio.ba
13 Darko Basic¢ Struéni saradnik za pravne poslove darko.basic@fmt.gov.ba
— Federalno ministarstvo trgovine
14 Lejla Kljako Visi struéni saradnik za pravne poslove lejla.kljako@fmt.gov.ba
15 Ustanova iz djelokruga socijalne zastite Ljubuski Zeljana Cutuk Socijalna radnica zeljana.cutuk@dom-ljubuski.ba
16 Privredna/Gospodarska komora FBiH Esad Pasic Struéni saradnik za pravne poslove esadpasic@yahoo.com
17 Federalno ministarstvo razvoja, poduzetni$tva i obrta Jozo Beji¢ Tajnik/Sekretar tajnik@fmrpo.gov.ba
Organizatori
No. Institucija Ime Funkcija Email
18 Marijana Obradovié¢ Konsultant marijana.obradovic@acas.rs
19 Jovan Nicié¢ Konsultant jovan.nicic@acas.rs
20 Regionalna anti-korupcijska inicijativa (RAI) Tomislav Curi¢ Ekspert teuric@rai-see.org
21 Iva Komsié¢ Programski sluzbenik ikomsic@rai-see.org
22 Dzeneta Tabakovi¢ Praktikant intern@rai-see.org
23 Antikorupcijski tim Vlade Federacije BiH Sead Lisak Predsjednik sead.lisak@fbihvlada.gov.ba
24 Agencija za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije (APIK) Ilma Vranac

ilma.vranac@apik.ba
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